



**Egyptian Magic European Distribution ApS**

**Gydevang 19  
3450 Allerød**

**CVR nr. 36 05 45 81**

**Årsrapport for 2020  
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. februar 2021  
Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Egyptian Magic European Distribution ApS  
Gydevang 19  
3450 Allerød

CVR nr.: 36 05 45 81  
Stiftet: 30. juli 2014  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Karl-Arne Kronström, Lilledal 1, 1. 003. 3450 Allerød

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter salg af produkter til personlige plejer og kosmetik.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.492, og et overskud på tkr. 1.944 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.679.956</b>	<b>2.243</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.436.756</u>	<u>-1.153</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.243.200</b>	<b>1.090</b>
Andre finansielle indtægter	2	366.017	2
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-116.965</u>	<u>-112</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.492.252</b>	<b>980</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-548.316</u>	<u>92</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.943.936</u></b>	<b><u>1.072</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	980
Overført resultat		<u>-56.064</u>	<u>92</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.943.936</u></b>	<b><u>1.072</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	27.553	27
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.553</b>	<b>27</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.553</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.309.973	1.924
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.309.973</b>	<b>1.924</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.057.469	618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5
Andre tilgodehavender		5.080	47
Udskudte skatteaktiver		0	91
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.062.549</b>	<b>761</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>223.994</b>	<b>200</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.596.516</b>	<b>2.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.624.069</b>	<b>2.912</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	84.813	140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>980</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.134.813</u></b>	<b><u>1.170</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	456.804	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.799.903	1.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.964	0
Anden gæld	<u>223.585</u>	<u>118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>2.489.256</u></b>	<b><u>1.718</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>2.489.256</u></b>	<b><u>1.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.624.069</u></b>	<b><u>2.912</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>980.000</b>	<b>140.877</b>
Årets resultat	0	2.000.000	-56.064
	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-56.064</b>
Betalt udbytte	0	-980.000	0
	<b>0</b>	<b>-980.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>84.813</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.134.813</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.297.164	1.095
Pensioner	163.000	256
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-23.408	-198
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.436.756</b>	<b>1.153</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Valutakursreguleringer	366.017	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>366.017</b>	<b>2</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.728	0
Øvrige finansielle omkostninger	52.250	15
Valutakursreguleringer	48.987	97
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>116.965</b>	<b>112</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	456.804	0
Regulering af udskudt skat	91.512	-92
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>548.316</b>	<b>-92</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	26.750	27
Tilgang i årets løb	803	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>27.553</b>	<b>27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.553</b>	<b>27</b>

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kron Invest Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.